ДОГОВОР
КУПЛИ – ПРОДАЖИ

г. Ставрополь                                                                                                                                        __ ________ 202_  г.

Цветкова Анатолия Анатольевича, 25.12.1960 г.р.,  ИНН 301509097323, СНИЛС 119-718-773 96 г. Астрахань,
ул. Генерала Герасименко, д. 6, кв. 147, именуемый в дальнейшем «Продавец», в лице финансового управляющего
Стрельцова Максима Юрьевича, действующей на основании решения Арбитражного суда Астраханской области.
Дело № А06-483/2025 о введении процедуры Банкротства гражданина и реализации имущества, с одной стороны, и
___________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________,
ИНН _______________, Паспорт: серия ______ № _____________ выдан отделом _____________________________
_______________________________ код подразделения: ____-______, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с
другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить
на условиях настоящего договора следующее имущество - автомобиль:
Марка, модель ТС: Шкода Октавия
Год выпуска ТС: 2014
Идентификационный номер (VIN): XW8AN2NF5FH008275
Кузов №: XW8AN2NF5FH008275
Объем двигателя 1598 см3
Цвет кузова: белый
Пробег ТС: 453 603 км
Регистрационный гос.№ н403ма750

1.2 Автомобиль, отчуждаемый по настоящему договору, принадлежит Продавцу на праве собственности, что
подтверждается  ПТС

2. Стоимость и порядок оплаты

2.1. Цена, Имущества, указанного в п. 1.1 настоящего Договора, составляет ____________ (_______________
_____________________________________________________________________) рублей (НДС не облагается),

согласно  протоколу  о  результатах  открытых  торгов  посредством  публичного  предложения  в  форме  открытых
торгов по продаже имущества №_____________.

2.2. Оплата в размере_______________(______________________________________________________) рублей
осуществляется  Покупателем  путем  перечисления  денежных  средств  на  спец.  счет  Продавца  в  течение  10
календарных дней со дня подписания Договора.

2.3.  Задаток  за  участие  в  торгах  по  лоту  №  1  в  размере
_______________(______________________________________________________) рублей  внесенный  на  с/с
Продавца, засчитывается в счет оплаты Имущества.

2.4.  Стоимость  имущества  определена  согласно  Положению  о  реализации  имущества,  утвержденного
Арбитражным судом Краснодарского края определением от 28.04.2023 г.

3. Порядок приема-передачи имущества и переход права собственности

3.1. Продавец обязан в срок 5 дней с момента полной оплаты имущества передать его Покупателю по Акту
приема-передачи. Одновременно с передачей самого Имущества Покупателю передаются паспорт транспортного
средства, свидетельство о гос. регистрации транспортного средства.

3.2. Акт приема-передачи имущества подписывается уполномоченными представителями сторон и является
неотъемлемой частью настоящего Договора.

3.3. Право собственности на Имущество переходит к Покупателю после полной его оплаты.

4. Ответственность сторон и порядок разрешения споров

4.1.  За просрочку   исполнения   обязательств по настоящему Договору,  стороны, несут ответственность,
установленную действующим законодательством Российской Федерации.

4.2. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение своих обязательств по
настоящему  Договору  в  случае,  если  такое  неисполнение  явилось  следствием  обстоятельств  чрезвычайного
характера, которые сторона не могла ни предвидеть, ни предотвратить разумными мерами.

5. Заключительные положения

5.1. Риск случайной гибели или случайного повреждения автомобиля переходит на Покупателя с момента его
передачи Продавцом Покупателю.

5.2.  До заключения настоящего договора  продаваемый автомобиль не  продан,  не  заложен,  в  споре  и  под
арестом не состоит.

5.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу,  по одному для
каждой из Сторон.

Приложение:
- Акт приема-передачи транспортного средства на 1 листе.

6. Реквизиты и подписи сторон

Продавец Покупатель
финансовый управляющий
Стрельцов Максим Юрьевич

№ счета 40817810350205366298  ,
кор.  счет  30101810150040000763,  БИК  банка
045004763, ИНН банка 4401116480, ФИЛИАЛ "ЦЕН-
ТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК" (БЕРДСК)
Получатель Цветков Анатолий Анатольевич

___________________ Стрельцов М.Ю.                                                                       __________________

\

Акт приема передачи
Автотранспортного средства

г. Ставрополь                                                                                                                                     ___ ___________202__г.

Цветкова Анатолия Анатольевича, 25.12.1960 г.р.,  ИНН 301509097323, СНИЛС 119-718-773 96 г. Астрахань,
ул. Генерала Герасименко, д. 6, кв. 147, именуемый в дальнейшем «Продавец», в лице финансового управляющего
Стрельцова Максима Юрьевича, действующей на основании решения Арбитражного суда Астраханской области.
Дело № А06-483/2025 о введении процедуры Банкротства гражданина и реализации имущества, с одной стороны, и
___________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________,
ИНН _______________, Паспорт: серия ______ № _____________ выдан отделом _____________________________
_______________________________ код подразделения: ____-______, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с
другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять следующее имущество
Марка, модель ТС: Шкода Октавия
Год выпуска ТС: 2014
Идентификационный номер (VIN): XW8AN2NF5FH008275
Кузов №: XW8AN2NF5FH008275
Объем двигателя 1598 см3
Цвет кузова: белый
Пробег ТС: 453 603 км
Регистрационный гос.№ н403ма750

1.2  Автомобиль,  отчуждаемый  по  настоящему  договору,  принадлежит  Продавцу  на  праве  собственности,  что
подтверждается  ПТС
2.Автомобиль имеет следы эксплуатации. Пригоден к использованию после проведения ремонтных работ
3..Претензий по имуществу со стороны Покупателя не имеется.
4.Денежные средства в полном объеме перечислены на спец. счет продавца.

 Реквизиты и подписи сторон

Продавец Покупатель
финансовый управляющий
Стрельцов Максим Юрьевич

№ счета 40817810350205366298  ,
кор.  счет  30101810150040000763,  БИК  банка
045004763, ИНН банка 4401116480, ФИЛИАЛ "ЦЕН-
ТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК" (БЕРДСК)
Получатель Цветков Анатолий Анатольевич

_____________________Стрельцов М.Ю.